Se  Acredita  con  el  RC  definitivo,  la  Existencia  de  crédito  adecuada  y 
suficiente, con cargo a la partida 0305.341.480.01 “Subvenciones Promoción Deportiva” 
del Presupuesto de la Corporación para la anualidad del año 2025, por un importe total 
de ciento setenta mil euros (170.000,00 €).

SEXTO: Se Acredita con el RC definitivo, la Existencia de crédito adecuada y suficiente, 
con  cargo  a  la  partida  0305.341.480.01  “Subvenciones  Promoción  Deportiva”  del 
Presupuesto de la Corporación para la anualidad del año 2025, por un importe total de 
treinta y dos mil ciento cincuenta euros (32.150,00 €).

SÉPTIMO: Los Beneficiarios estarán obligados a cumplir con las obligaciones previstas 
en el artículo 14 de la LGS. En particular: 
Cumplir los requisitos, condiciones y obligaciones establecidos en las presentes bases y 
en la resolución de la subvención.